ne ejusdem Beatz MaArix nuncupandam,
pro uno Episcopo Mexicanensi, qui inibi,
et in illins Civitate, ac Dieceesi verbum
Dei predicet, et infideles ad eamdem Fi-
dem convertat; ac tam illos sic conversos,
quam alios preedictos Fideles, in eadem Fi-
de expertiusinstruat, doceat, et confirmet,
ac Sacramenta Ecclesiastica eis ministret,
et ministrari, ac preedictam erectam Ee-
clesiam, illiusque eedificia ad formam Ca-
thedralis Ecclesiz redigi faciat; ac in Civi-
tate, et Dicecesi preedictis, Collegiatas, et
Parochiales, ac alias Ecclesias, Monasteria,
Capellas, Hospitalia, Oratoria, ef alia loca
pia, ac in illis respective in numero, et
cum dofibus, ac qualitatibus decentibus
per eum assignandis, specificandis, majo-
res, Principales, Abbatiales, Conventua-
les, et alias Dignitates, personatus, admi-
nistrationes, et officia etiam curata, et
electiva ; nec non Canonicatus, et Preben-
das, integras, et dimidias portiones, Ca-
pellanias, Vicarias, et alia Beneficia Ec-
clesiastica, cum cura, et sine cura, ac Ca-
pitula, nec non Capitulares, Abbatiales,
Conventuales, et alias mensas erigat, et
instituat respective, ac alia Temporalia,
Spiritualia, Jurisdictionalia, et Pontifica-
lia, officia, omniaque, ef singula alia, que
alii Episcopi Regnorum eorumdem face-
re, et exercere consueverunt, et que pro
divini cultus augmento, et Fidei hujus-
modi exaltatione, ipsorumque Fidelium
animarum salute expedire cognoverint,
faciat, et exerceat; ac omnibus, ef singu-
lis aliis privilegiis, prerogativis, preeemi-
nentiis, et gratiis, quibus alii Episcopi
predicti de jure, et consuetudine, ac alias
utuntur, potiuntur, et gaudent, ac uti,
potiri, et gaudere poterunt quomodolibet
in futurum utatur, potiatur, et gaudeat, ac
uti, potiri, et gaudere libere, et licite, va-
leat: necnon in eadem Ecclesia Mexica-
nensi Capitulum Canonicorum, et Perso-
narum, Episcopali, et Capitulari mensis,

co los obispados de Goatemala, Michoacan, Tlaxcala (hoy Puebla), Yucatan, Nueva—Gali«_:ia (Guatialajara),
Oaxaca, islas Filipinas, Chiapas. Hoy tiene por sufragdneos 4 los obispados Qe Puebla, Chiapas, Michoacan,
Oaxaca, Yueatan, Guadalajara, Durango, Monterey, Sonora y San Luis Potosi.
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ac sigillo, et aliis insigniis, jurisdictioni-
bus, privilegiis, et preeminentiis Episco-
palibus, et Capitularibus, erigimus, et ins-
tituimus: ac Incolas, et habitatores dicte
(livitatis eum nomine decoramus; necnon
eidem erecte Ecclesi® pro illius Civitate,
Civitatem erectam, et pro Dicecesi Terras
Insulas, Loca, et Oppida, quee idem Caro-
lus Imperator, vel ejus Consilium India-
rum nuncupatum, positis limitibus, et con-
finibus necessariis, statui, et assignari jus-
serit: ac pro Clero, et Populo illorum
Incolas, et habitatores hujusmodi, respee-
tive, acpro dote, et etiam Pontificalis Dig-
nitatis, et pro tempore existentis Episco-
pi illius decentiori sustentatione decimas,
primitias, et alia jura Episcopalia, spiri-
tualia, et temporalia de bonis rebus, et
fructibus, de quibus Carolus Imperator,
vel consilium hujusmodi specificarint, et
ordinaverint. Itaque idem Episcopus Me-
Xicanensis in Civitate, et Dicecesi preedic-
tis Episcopalem jurisdictionem, auctorita-
tem, et potestatem exercere, ac decimas,
et primitias, et jura hujusmodi percipere,
et levare ad instar Episcoporum predicto-
rum libere, et licete valeat, applicamus,
et appropriamus: necnon jus Patronatus,
et infra annum, propter loci distantiam
per se, vel alium, seu alios ad id efiam
ante vacationes deputandos Procuratores,
presentandi Personas idoneas, tam hae
prima vice, quam quoties illa pro tempore
vacaverint, ad Ececlesiam videlicet Mexi-
canensen, nobis, et pro tempore existenti
Romano Pontifici per Nos, et illum res-
pective in ejusdem Ecclesiz Episcopum,